[image: image1.jpg]tznf

t'.rl
S

lo“,

РАШЭННЕ                                                               РЕШЕНИЕ

11 апреля 2019 г.  № 2-1
                     аг. Сiдaрaвiчы                                                                                                                  аг. Сидоровичи
Об утверждении отчета об

исполнении сельского бюджета

за 2018год

На основании пункта 4 статьи 124 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Сидоровичский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

          1. Утвердить отчет об исполнении сельского бюджета за 2018 год по доходам в сумме 117440,82 белорусского рубля (далее-рубль) и расходам в сумме 111346,95 рубля с профицитом  в сумме 6093,87 рубля (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель
Е.В.Пшеничная
УТВЕРЖДЕНО
Решение Сидоровичского
сельского Совета депутатов
11.04.2019 N 2-1
ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ СЕЛЬСКОГО БЮДЖЕТА ЗА 2018 ГОД
                                                                                                                                                             (рублей)
	Доходы
	Группа
	Подгруппа
	Вид
	Раздел
	Подраздел

Утверждено

	Внесено изменений и (или)

дополнений

Исполнено

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	46503,00
	46078,00
	49405,80

	Налоги на доходы и прибыль
	1
	1
	0
	00
	00
	20938,00
	22345,00
	22786,89

	Налоги на доходы, уплачиваемые физическими лицами
	1
	1
	1
	00
	00
	20938,00
	22345,00
	22786,89

	Подоходный налог с физических лиц
	1
	1
	1
	01
	00
	20938,00
	22345,00
	22786,89

	Налоги на собственность
	1
	3
	0
	00
	00
	23315,00
	21736,00
	24603,77

	Налоги на недвижимое имущество
	1
	3
	1
	00
	00
	7905,00
	5629,00
	7746,29

	Земельный налог
	1
	3
	1
	08
	00
	7905,00
	5629,00
	7746,29

	Налоги на остаточную
стоимость имущества

1

3

2

00

00
	15410,00
	16107,00
	16857,48

	Налог на недвижимость
	1
	3
	2
	09
	00
	15410,00
	16107,00
	16857,48

	Другие налоги, сборы (пошлины) и другие   налоговые доходы

1

6

0

00

00
	2250,00
	1997,00
	2015,14

	Другие налоги, сборы (пошлины) и другие   налоговые доходы

1

6

1

00

00
	2250,00
	1997,00
	2015,14

	Государственная
пошлина

1

6

1

30

00
	2250,00
	1997,00
	2015,14

	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	5095,00
	13951,68
	16704,62

	Доходы от  использования
имущества,   находящегося в
государственной     собственности

3

1

0

00

00
	90,00
	90,00
	153,21

	Доходы от размещения  денежных средств     бюджетов

3

1

1

00

00
	90,00
	90,00
	153,21

	Проценты за    пользование денежными средствами бюджетов

3

1

1

38

00
	90,00
	90,00
	153,21

	Доходы  от      осуществления
приносящей доходы    деятельности

3

2

0

00

00
	4510,00
	13604,68
	16261,76

	Доходы от сдачи в    аренду имущества,    находящегося в государственной   собственности

3

2

1

00

00
	620,00
	706,00
	713,65

	Доходы от сдачи в    аренду земельных
участков

3

2

1

40

00
	620,00
	706,00
	713,65

	Доходы от       осуществления
приносящей доходы    деятельности и
компенсации расходов  государства

3

2

3

00

00
	3890,00
	2357,00
	4841,43

	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности
	3
	2
	3
	45
	00
	120,00
	-
	-

	Компенсации расходов государства
	3
	2
	3
	46
	00
	3770,00
	2357,00
	4841,43

	Доходы от реализации государственного имущества, кроме средств от реализации принадлежащего государству  имущества в соответствии с законодательством о приватизации
	3
	2
	4
	00
	00
	-
	10541,68
	10706,68

	Доходы от продажи   земельных участков в  частную собственность гражданам,       негосударственным     юридическим лицам,    собственность иностранным     государствам,   международным    организациям

3

2

4

49

00
	-
	10541,68
	   10706,68

	Штрафы,  удержания
	3
	3
	0
	00
	00
	495,00
	257,00
	257,25

	Штрафы, удержания
	3
	3
	1
	00
	00
	495,00
	257,00
	257,25

	Штрафы
	3
	3
	1
	51
	00
	495,00
	257,00
	257,25

	Прочие неналоговые доходы
	3
	4
	0
	00
	00
	-
	-
	32,40

	Прочие неналоговые доходы
	3
	4
	1
	00
	00
	-
	-
	32,40

	Прочие неналоговые доходы
	3
	4
	1
	55
	00
	-
	-
	32,40

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	4
	0
	0
	00
	00
	48807,00
	51330,40
	51330,40

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	0
	00
	00
	48807,00
	51330,40
	51330,40

	Текущие безвозмездные поступления от  других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	1
	00
	00
	48807,00
	51330,40
	51330,40

	Дотации
	4
	3
	1
	60
	00
	48807,00
	48774,00
	48774,00

	Иные межбюджетные трансферты
	4
	3
	1
	62
	00
	-
	2556,40
	2556,40

	Иные межбюджетные трансферты из вышестоящего бюджета нижестоящему бюджету
	4
	3
	1
	62
	01
	-
	2556,40
	2556,40

	ВСЕГО доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	100405,00
	111360,08
	117440,82

	Расходы
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Утверждено
	Внесено изменений и (или) дополнений
	Исполнено

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	79505,00
	85620,27
	85619,66

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	78512,00
	79773,81
	79773,20

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	78512,00
	79773,81
	79773,20

	Резервные фонды
	01
	09
	00
	515,00
	-
	-

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	01
	09
	04
	515,00
	-
	-

	Другая общегосударственная деятельность
	01
	10
	00
	478,00
	462,24
	462,24

	Иные общегосударственные вопросы
	01
	10
	03
	478,00
	462,24
	462,24

	Межбюджетные трансферты
	01
	11
	00
	-
	5384,22
	5384,22

	Трансферты бюджетам других уровней
	01
	11
	01
	-
	5384,22
	5384,22

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04
	00
	00
	           -
	535,00
	534,48

	Другая деятельность в области национальной

экономики
	04
	10
	00
	-
	535,00
	534,48

	Имущественные отношения, картография и геодезия
	04
	10
	02
	-
	535,00
	534,48

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	20900,00
	23183,07
	23171,07

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	20900,00
	23183,07
	23171,07

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	10
	00
	00
	-
	2021,74
	2021,74

	Другие вопросы  в области социальной политики
	10
	08
	00
	-
	2021,74
	2021,74

	ВСЕГО расходов
	00
	00
	00
	100405,00
	111360,08
	111346,95

	Использование профицита бюджета
	Вид
	Источник
	Тип источника
	Детализация
	Утверждено
	Внесено изменений и (или) дополнений
	Исполнено

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	ОБЩЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ
	0
	00
	00
	00
	-
	-
	-6093,87

	ВНУТРЕННЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ
	1
	00
	00
	00
	-
	-
	-6093,87

	Изменение остатков средств бюджета
	1
	07
	00
	00
	-
	-
	 -6093,87

	Остатки на начало отчетного периода
	1
	07
	01
	00
	2911,55
	2911,55
	2911,55

	Остатки на конец отчетного периода
	1
	07
	02
	00
	2911,55
	2911,55
	9005,42

МОГИЛЕВСКИЙ  РАЙОННЫЙ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СИДОРОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАГІЛЕЎСКІ  РАЁННЫ

САВЕТ  ДЭПУТАТАЎ

СIДАРАВIЦКІ СЕЛЬСКІ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ